
 
 

  Strana 1 (celkem 3) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Část B – Kancelářský nábytek  

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka interiérového vybavení pro Komplexní 
simulační centrum MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa části veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005518 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka interiérového vybavení pro 
novostavbu Komplexního simulačního centra MU, a to v případě části B kancelářského nábytku. Minimální 
požadavky na předmět každé z částí veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace.  

Sjednaná cena: 6 290 661,-  Kč bez DPH. 

1. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Účastníci, kteří podali nabídku do části B zakázky: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma Část zakázky 

FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2a,  

747 11 Kozmice, IČ: 43964532 

Společnost s ručením 
omezeným 

Část B 

TOKA a.s., Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno,  

IČ: 25518526 
Akciová společnost Část B, část C 

Dřevozpracující výrobní družstvo,  

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, 
IČ: 00030520 

Družstvo Část B, Část C 



   
  Strana 2 (celkem 3) 

EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov,     
IČ: 62497791 

Společnost s ručením 
omezeným 

Část B, část C 

Český nábytek a.s., Praha 4, Chomutovická 1444/2, 
PSČ 149 00, IČ: 26063395  

Akciová společnost Část B 

Prosto interiér s.r.o., č.p. 307, 684 01 Němčany,  

IČ: 03171906   

Společnost s ručením 
omezeným 

Část A, část B, část C 

 

2. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov, IČ: 62497791   

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 

sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

4. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 

firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

5. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

7. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

8. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

9. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části: Veřejná zakázka s názvem Dodávka interiérového 

vybavení pro Komplexní simulační centrum MU  byla rozdělena na následující části Část A – Laboratorní 
nábytek a sanitární vybavení, Část B – Kancelářský nábytek a Část C – Sedací nábytek. Další dělení již nebylo 
vhodné. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

10. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 

Přílohy: 

 dle textu 


